
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:350-01/10-01/73 
URBROJ:2181/01-01-10-02 
Split, 15. rujna 2010. godine  
 

Na temelju članaka 78. i 100. stavaka 7 i 102. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(„Narodne novine“, broj 76/07 i 38/09 ) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. rujna  2010. 
godine, donosi 
 

 

Z A K LJ U Č A K 
o utvrđivanju Prijedloga Odluke o izradi 

Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja područja oko crkvice Gospe od Žnjana 
 

 
Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja 

područja oko crkvice Gospe od Žnjana i prosljeđuje Gradskom vijeću na donošenje. 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                   Željko Kerum 
 

 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1.Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici  
Ružici Batinić-Santro,ovdje 
2.Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,Katarini Puljić,ovdje 
3.Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4.Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/10-01/73 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 15.rujna 2010.godine  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
PREDMET:    Prijedlog Odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana 

 uređenja područja oko crkvice Gospe od Žnjana  
 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10),Gradonačelnik Grada Splita dana 15.rujna  2010. godine, utvrdio je   
 
 

Prijedlog Odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja područja oko crkvice 
Gospe od Žnjana  

 
 

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ružica Batinić- 

Santro,pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Splita. 
 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Odluke… 
 
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu  za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  

         pročelnici, Ružici Batinić-Santro,ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-03/07-01/0184 
URBROJ: 2181/01-01-10-43 
Split, 15. rujna 2010.godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 

 
PREDMET: Prijedlog rješenja o  sklapanju ugovora o kupnji zemljišta 

         čest.zem.234/12 i čest.zem.234/4  obje K.O. Split u svrhu izgradnje 
                    prometnice Makarska ulica C-19 u Splitu                 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10),Gradonačelnik Grada Splita dana 15. rujna  2010. godine, utvrdio je   

 
Prijedlog rješenja o rješenja o  sklapanju ugovora o kupnji zemljišta 

čest.zem.234/12 i čest.zem.234/4  obje K.O. Split u svrhu izgradnje 
prometnice Makarska ulica C-19 u Splitu 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavića, 
pročelnik Službe za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima Grada 
Splita. 
 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
U prilogu: Prijedlog rješenja … 

 
 
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2.Služba za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima , n/r pročelnika 
Ivice Pavića, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 363-02/09-01/84 
URBROJ: 2181/01-01-10-09 
Split, 15.rujna 2010. godine 
  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-   o v d j e –  
 
 
PREDMET: Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke 

o javnim parkiralištima na području Grada Splita  
          
           Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Split dana 15.rujna 2010. godine, utvrdio je  
 

Prijedlog odluke o  izmjenama i dopunama Odluke o javnim parkiralištima 
na području Grada Splita 

          
 

te ga dostavlja predsjedniku Gradskoga vijeća Grada Splita. 
 

  Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita  („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 17/09 i 11/10), predlaže se  predsjedniku Gradskoga vijeća  da Prijedlog odluke 
o izmjenama i dopunama Odluke javnim parkiralištima na području Grada Splita dostavi 
Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim 
propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome 
vijeću. 
 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, n/r Blaženke Tolić, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje                        

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/10-01/44 
URBROJ: 2181/01-01-10-04 
Split, 15. rujna 2010. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 

 
PREDMET: Prijedlog zaključka o raspisivanju natječaja za prodaju građevinskog 

 zemljišta za izgradnju crkve i pastoralnog centra na predjelu Brda u  
Splitu označenog kao čest.zem. 4594/16 pov. 1977m2 k.o. Split  

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10),Gradonačelnik Grada Splita dana 15.rujna 2010. godine, utvrdio je   
 

 
Prijedlog zaključka o raspisivanju natječaja za prodaju građevinskog zemljišta za izgradnju 
crkve i pastoralnog centra na predjelu Brda u Splitu označenog kao čest.zem. 4594/16 pov. 

1977m2 k.o. Split 
 

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
  

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavića, 
pročelnik Službe za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima Grada 
Splita. 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
U prilogu: Prijedlog zaključka … 
 
 
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2.Služba za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima, 
 n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 

 

 

 

KLASA: 944-01/06-01/220 
URBROJ: 2181/01-01-10-52 
Split, 15. rujna 2010. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

 
PREDMET: Prijedlog rješenja o kupoprodaji čest.zem.247/19 pov. 324m2,  

247/4  pov.120m2 i 247/5 pov.34m2 k.o. Split  
  Vrsarska ulica, dionica C9 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10),Gradonačelnik Grada Splita dana 15.rujna 2010. godine, utvrdio je   
 

 
Prijedlog rješenja o kupoprodaji čest.zem.247/19 pov. 324m2,  247/4  pov.120m2 i 

247/5 pov.34m2 k.o. Split 
Vrsarska ulica, dionica C9 

 
 

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavića, 
pročelnik Službe za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima Grada 
Splita. 

 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
U prilogu: Prijedlog rješenja … 
 
 
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2.Služba za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima, 
 n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/10-01/50 
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split, 15. rujna 2010. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

 
PREDMET:    Prijedlog rješenja o kupoprodaji nekretnina položenih na trasi 

Makarske ulice C-20, Primoštenske ulice C17 i kolno pješačke  
prometnice KP-11, sve na području Žnjana u Splitu  

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.rujna 2010. godine, utvrdio je   
 

 
Prijedlog rješenja o kupoprodaji nekretnina položenih na trasi Makarske ulice C-20, 

Primoštenske ulice C17 i kolno pješačke prometnice KP-11, sve na području Žnjana u 
Splitu 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavića, 
pročelnik Službe za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima Grada 
Splita. 

 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
U prilogu: Prijedlog rješenja … 
 
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2.Služba za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima, 
 n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/10-01/61 
URBROJ: 2181/01-01-10-02 
Split, 15. rujna 2010. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

 
PREDMET:   Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli koncesije  

za obavljanje energetske djelatnosti distribucije i opskrbe  
toplinskom energijom u sustavu „Blatine“ u Splitu 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.rujna 2010. godine, utvrdio je   
 

 
Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli koncesije za obavljanje energetske 

djelatnosti distribucije i opskrbe toplinskom energijom u sustavu „Blatine“ u Splitu 
 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave 
Zaninović, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo Grada Splita. 

 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog odluke… 
 



  
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku  
Pavi Zaninoviću,ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/08-01/84 
URBROJ: 2181/01-01-10-26 
Split, 15. rujna 2010. godine  
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
 
PREDMET:  Informacija o načinu i uvjetima povjeravanja komunalnih poslova 
                       upravljanja i održavanja javne rasvjete na području grada Splita  
                        - dostavlja se dopunski materijal      
 
 
 

U prilogu se dostavlja dopunski materijal Informaciji o načinu i uvjetima 
povjeravanja komunalnih poslova upravljanja i održavanja javne rasvjete na području grada 
Splita sukladno traženju vijećnika na 13. sjednici Gradskog vijeća Grada Splita održanoj 
dana 09.srpnja 2010.godine. 
 
 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku  
    Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/09-01/0528 
URBROJ:2181/01-01-10-59 
Split, 15. rujna 2010. godine  

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- o v d j e –  
 
PREDMET: Imenovanje vršitelja dužnosti Hrvatskog narodnog Kazališta Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Split dana 15.rujna 2010. godine donosi  
 

ZAKLJUČAK 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita 

da Gradskom vijeću Grada Splita za vršitelja dužnosti intendanta Hrvatskog narodnog 
kazališta Split,  predloži imenovanje gosp. Duška Mucala. 
 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Kazališno vijeće Hrvatskog narodnog kazališta Split je, sukladno Zakonu o 
kazalištima, 21. travnja 2010. godine raspisalo natječaj za izbor intendanta HNK Split.  

Na natječaj se  prijavilo deset kandidata od kojih je Kazališno vijeće jednoglasno 
odabralo gospodina Duška Mucala kao prijedlog Gradskom vijeću za intendanta HNK Split.  

Gradsko vijeće je na sjednici održanoj 9. srpnja 2010. godine, izabralo gospodina 
Duška Mucala za intendanta Hrvatskog narodnog kazališta Split, jednoglasno od strane svih 
prisutnih vijećnika. 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                            


	Z A K LJ U Č A K 

